

Stavba:

Rakovnk - Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník zadání bez gastr...52024

Objekt:

ZL02 - ÚT - dodávka a montáž radiátorů, odečet nátěrů radiátoru

KSO:

Místo: Rakovník

CC-CZ:

Datum: 16.09.2024

Zadavatel:

MŠ Rakovník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

06408991

DIČ:

CZ06408991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	124 103,55
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 103,55	21,00%	26 061,75
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	150 165,30
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Rakovnk - Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník zadání bez gastr...52024

Objekt:

ZL02 - ÚT - dodávka a montáž radiátorů, odečet nátěrů radiátoru

Místo: Rakovník

Datum: 16.09.2024

Zadavatel: MŠ Rakovník

Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

124 103,55

HSV - Práce a dodávky HSV

124 103,55

6 - Úpravy povrchů, ostatní a bourací práce

12 960,00

PSV - Práce a dodávky PSV

111 143,55

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

52 938,55

736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení

68 543,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

-10 338,30

Stavba: Rakovnk - Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník zadání bez gastr...52024

Objekt: ZL02 - ÚT - dodávka a montáž radiátorů, odečet nátěrů radiátoru

Místo: RakovníkDatum: 16.09.2024

Zadavatel: MŠ RakovníkProjektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 103,55

D HSVPráce a dodávky HSV

12 960,00

D 6Úpravy povrchů, ostatní a bourací práce

12 960,00

1	K	612525302R00	Sekání drážek pro rozvodné potrubí a vývody pro radiátory	kus	9,000	595,00	5 355,00
2	K	612326302R00	Zához drážek rozvodů pro radiátory a zednické začistění včetně finální povrchové úpravy	kus	9,000	845,00	7 605,00

D PSVPráce a dodávky PSV

111 143,55

D 735Ústřední vytápění - otopná tělesa - kuchyně

52 938,55

3	K	735151112R01	D+M otopného tělesa Radik R 22/554/2000	kus	3,000	12 512,00	37 536,00
4	K	735151112R02	Ventil radiátorový termostatický 1/2" přímý	kus	3,000	449,60	1 348,80
5	K	735151112R03	Šroubení přímé 1/2" s vypouštěním	kus	3,000	358,75	1 076,25
6	K	735151112R04	Hlavice termostatická	kus	3,000	419,70	1 259,10
7	K	735151112R05	D+M potrubí Cu pr. 15mm včetně tvarovek	m	6,000	449,60	2 697,60
8	K	735151112R06	D+M potrubí Cu pr. 18mm včetně tvarovek	kus	8,000	472,60	3 780,80
9	K	735151112R07	Stavební přípomoc	kpl	1,000	1 475,00	1 475,00
10	K	735151112R08	Napojení Cu rozvodů na stávající potrubí	kpl	1,000	1 095,00	1 095,00
11	K	735151112R09	Tlaková zkouška potrubí	kpl	1,000	2 670,00	2 670,00

D 736Ústřední vytápění - otopná tělesa - sklady, kancelář

68 543,30

12	K	736110201R01	D+M otopného tělesa Radik Klasik R 22/554/800	kus	1,000	6 448,00	6 448,00
13	K	736110201R02	D+M otopného tělesa Radik Klasik R 22/554/900	kus	2,000	6 816,00	13 632,00
14	K	736110201R03	D+M otopného tělesa Radik Klasik R 22/554/1100	kus	2,000	7 786,50	15 573,00
15	K	736110201R04	D+M otopného tělesa Radik Klasik R 22/554/1400	kus	1,000	8 179,00	8 179,00
16	K	736110201R05	Ventil radiátorový termostatický 1/2" přímý	kus	6,000	449,60	2 697,60
17	K	736110201R06	Šroubení přímé 1/2" s vypouštěním	kus	6,000	358,75	2 152,50
18	K	736110201R07	Hlavice termostatická	kus	6,000	419,70	2 518,20
19	K	736110201R08	D+M potrubí Cu pr. 15mm včetně tvarovek	m	8,000	449,60	3 596,80
20	K	736110201R09	D+M potrubí Cu pr. 18mm včetně tvarovek	m	12,000	472,60	5 671,20
21	K	736110201R10	Stavební přípomoc	kpl	1,000	3 070,00	3 070,00
22	K	736110201R11	Napojení Cu rozvodů na stávající potrubí	kpl	1,000	1 875,00	1 875,00
23	K	736110201R12	Tlaková zkouška potrubí	kpl	1,000	3 130,00	3 130,00

D 783Dokončovací práce - nátěry

-10 338,30

24	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	-18,720	102,74	-1 923,29
25	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	-18,720	8,42	-157,62

	VV	-2,1*0,9*2*2	-7,560				
	VV	-1,1*0,9*2*2	-3,960				
	VV	-0,9*0,9*2*2	-3,240				
	VV	-1,4*0,9*2	-2,520				
	VV	-0,8*0,9*2	-1,440				
	VV	Součet	-18,720				
26	K	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	-18,720	119,90	-2 244,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	-18,720	321,20	-6 012,86